MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS PARA SERVIDORES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

(PIPECT)

EDITAL Nº 013/2021-PROPPG, de 07 de maio de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - 1ª CHAMADA

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, por meio da Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG), torna público o resultado preliminar da

homologação das inscrições da 1ª Chamada para solicitação de auxílio pelo Programa Institucional

de Incentivo à Participação em Eventos Científicos e Tecnológicos para Servidores do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (PIPECT).

Servidor(a) Proponente Câmpus Situação da Inscrição

Rousejanny da Silva Ferreira Aparecida de Goiânia Homologada

Eduardo Noronha de Andrade Freitas Goiânia Homologada

Patricia Thieme Onofri Saiki Goiânia Homologada

Adriana Martini Martins Formosa Homologada

Goiânia, 21 de junho de 2021.

Thiago Eduardo Pereira Alves

Diretor de Pesquisa e Inovação

Portaria 1.650/2019

Paulo Francinete Silva Júnior

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria 2.546/2018